
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.09.2018 г. Петушки                                           № 14/9 
   
О внесении изменений в Решение Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения № 5/1 
от 24.09.2015 г. «Об утверждении составов 
постоянно действующих комитетов Совета 
народных депутатов Петушинского сельского 
поселения четвертого созыва»  

 

Руководствуясь Регламентом работы Совета народных депутатов 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения, 

решил: 

1. П. 1.1. изложить в новой редакции: 

«1.1. Комитет по бюджетной и налоговой политике: 
Комарова Ольга Александровна - заместитель председателя комитета, 
Шевяков Владимир Александрович, 
Исковяк Владимир Иванович, 
Трошина Елена Васильевна». 
 

2. П. 1.2. изложить в новой редакции: 
«1.2. Комитет по социальной политике: 
Исковяк Владимир Иванович - председатель комитета, 
Лентина Мария Павловна -  заместитель председателя комитета, 
Гуськова Елена Александровна». 
 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию). 
 
 
 
Глава поселения                                                                     В.И. Исковяк                      

 


